
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace ZL č.5

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápisy ve stavebním deníku ze dne:

Zápis z koordinační porady stavby ze dne:

Fotodokumentace

Návrh pro změnu podal: Petr Holba Dne:

ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápis z koordinační porady stavby

zápisy ze stavebního deníku

doklady 

fotodokumentace

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Ing. Martin Mokrý  23.04.208

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Petr Holba 23.4.2018

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 23.4.2018

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 23.4.2018

                                    - TDS Jaroslav Polák  20.4.2018

rozpočtář  OI MMP Iva Baierová 23.4.2018

projektant a AD Ing. Kamil Orálek  23.4.2018

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není 

podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2017/003360

Karlovarská I. etapa 3. jízdní pruh     

07TUUIN02

SO 321 Úprava vodovodu

T kus + přeložka (kolize s plynem)

Požadavek vyplývající z průběhu stavby 

10. - 11.11.2017

8.11.2017

1x foto

Zdůvodnění a popis změny:
1) T-kus - v upravovaném vodovodu byl zjištěn T-kus, který se již nevyrábí, a proto bylo nutno na základě požadavku provozovatele vyrobit 

atypický, nerezový.                                                                                                                                                                                                     

2) Přeložka vodovodu - Při realizaci odkopu před vstupem do kolektoru bylo zjištěno nenormové uložení potrubí (kolize plyn NTL x vodovod). 

Po konzultaci se zástupcem Vodárny a INNOGY bylo dohodnuto, že bude provedena přeložka realizovaného "SO 321 úprava vodovodu" 

vložením vhodných tvarovek.

                       44.236,90 Kč  bez DPH

                       49.372,50 Kč  bez DPH

 - 5.135,60 Kč  bez DPH


